ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2021 года № 23-8

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке

и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва председателям участковых

избирательных комиссий №№ 1103-1139; 2331-2336

В соответствии Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва, утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 01.07.2021 № 243-10, Территориальная избирательная комиссия

№ 47 р е ш и л а:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Законодательного собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва установить

размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий

№№ 1103-1139; 2331-2336 согласно приложению к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

председателям участковых избирательных комиссии №№ 1103-1139; 2331-2336

за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва в соответствии

с расчетом, в установленные решением комиссии сроки для выплаты

дополнительной оплаты труда.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на исполняющего обязанности председателя Территориальной избирательной

комиссии № 47 Корхалёва В.С.

Исполняющий обязанности
председателя Территориальной
избирательной комиссии № 47        В.С. Корхалёв

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 47    Е.В. Трескунова

СОГЛАСОВАНО:
Специалист 2-й категории - главный бухгалтер
аппарата Территориальной избирательной комиссии № 47
_____________Сахли С.Н.

30.09.2021

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47
от 30 сентября 2021 года № 21-8

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке

и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва председателям участковых

избирательных комиссий №№ 1103-1139; 2331-2336

№ №
УИК

Должность Фамилия, Имя, Отчество Размер
коэффициента

1 1103 Председатель Егорова Мария Вадимовна 2,5
2 1104 Председатель Кадырова Алла Анатольевна 2,5
3 1105 Председатель Осипенко Наталия Петровна 2,5
4 1106 Председатель Маслова Лилия Андреевна 2,5
5 1107 Председатель Васильева Марина Анатольевна 2,5
6 1108 Председатель Смоляр Валентина Михайловна 2,5
7 1109 Председатель Ипаткова Елена Николаевна 2,5
8 1110 Председатель Егорова Елена Геннадьевна 2,5
9 1111 Председатель Брошевецкая Любовь Викторовна 2,5

10 1112 Председатель Дивина Оксана Владимировна 2,5
11 1113 Председатель Мальцева Ирина Анатольевна 2,5
12 1114 Председатель Сперидонов Илья Александрович 2,5
13 1115 Председатель Биржева Рита Викторовна 2,5
14 1116 Председатель Елисеева Анжела Евгеньевна 2,5
15 1117 Председатель Иванова Татьяна Валентиновна 2,5
16 1118 Председатель Уткина Елена Евгеньевна 2,5
17 1119 Председатель Карпова Марина Александровна 2,5
18 1120 Председатель Усикова Антонина Анатольевна 2,5
19 1121 Председатель Птицына Ирина Аркадьевна 2,5
20 1122 Председатель Королева Яна Панаетовна 2,5
21 1123 Председатель Навалокина Татьяна Сергеевна 2,5
22 1124 Председатель Гусарова Елена Валентиновна 2,5
23 1125 Председатель Рыкова Анжела Александровна 2,5
24 1126 Председатель Нагапетян Шушаник Гамлетовна 2,5
25 1127 Председатель Артамонов Евгений Михайлович 2,5
26 1128 Председатель Бушуева Марина Николаевна 2,5
27 1129 Председатель Моисеева Ирина Анатольевна 2,5
28 1130 Председатель Бачурина Юлия Анатольевна 2,5
29 1131 Председатель Воронова Людмила Александровна 2,5

30 1132 Председатель Шикарева Анна Андреевна 2,5
31 1133 Председатель Чеклецова Наталья Юрьевна 2,5
32 1134 Председатель Головин Алексей Сергеевич 2,5

33 1135 Председатель Козлова Елена Валентиновна 2,5
34 1136 Председатель Чайка Ольга Владимировна 2,5
35 1137 Председатель Солохина Наталья Витальевна 2,5
36 1138 Председатель Серженко Дмитрий Иванович 2,5
37 1139 Председатель Вальская Татьяна Анатольевна 2,05
38 2331 Председатель Словогородская Виктория Викторовна 2,5
39 2332 Председатель Никифорова Наталья Михайловна 2,06
40 2333 Председатель Тукмаков Владимир Васильевич 2,5
41 2334 Председатель Филатова Елена Анатольевна 2,5
42 2335 Председатель Панкова Виктория Юрьевна 2,5
43 2336 Председатель Науменко Елена Михайловна 2,5

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47